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RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING
TKBGSS-01RD "SUPER STAR AIR" (blue)

Cena 569,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu

RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSS-01 "SUPER STAR AIR"

są modelem podobnym do modelu TKBGEM, i także tutaj otrzymujemy produkt wykonany w 100% ze skóry bydlęcej. Jak
wszystkie produkty marki TOP KING, tak i te rękawice wykonywane są ręcznie, a nie maszynowo.

Prezentowany model zawiera również dopisek "Air", co oznacza, że produkt zawiera unikalną technologię wewnętrzną
ClimaCool, która pomaga w oddychaniu rękawic i zmniejsza czas ich schnięcia. Jest to technologia, która jest
wykorzystywana chociażby w modelu TKBGSA SUPER AIR. 

Rękawice bokserskie Top KING TKBGSS posiadają nadrukowaną gwiazdkę nadając jej unikalny styl.

Prezentowany model posiadają wielowarstwowy system piankowy, z dodatkową wewnętrzną wyściółką na
nadgarstku i specjalnie zaprojektowane zapięcie wokół nadgarstka na rzep. Zapięcie zapewnia super bezpieczne
dopasowanie i ułatwia zakładanie i zdejmowanie rękawic. System piankowy zapewnia ochronę dłoni i nadgarstków
podczas treningu.

Oprócz wyjątkowej jakości, jaką charakteryzują się wszystkie produkty marki TOP KING, każdy użytkownik otrzymuje produkt,
w którym trenują najlepsi zawodnicy na świecie. Co więcej, największe wydarzenia sportów walki na świecie kojarzone są z
marką TOP KING poprzez gale K1, t's ShowTime, Thai Fight, Thailand vs Challenger. 

Odróżnieniem każdego modelu rękawic TOP KING od klasycznego kroju rękawic, towydłużone i usztywnione zapięcia
wokół nadgarstka. Obecnie można już spotkać inne marki, które próbują wykorzystywać ten pomysł, jak na przykład jedne z
najnowszych modeli TWINS. Takie zapięcie daje poczucie większej stabilności nadgarstka. Odnosi się wrażenie, że
rękawica jest przedłużeniem przedramienia i pięści, ponieważ zapięcie wokół nadgarstka jest wydłużone i usztywnione.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz , 14 oz , 16 oz
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